
 
Zarządzenie Nr 213/2021 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia  13 sierpnia 2021 roku 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej ds. wyłonienia laureatów konkursu fotograficznego 

pod nazwą „Czeladź okiem Seniora” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                              

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 195/2021 Burmistrza Miasta 

Czeladź z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ogłoszenia konkursu fotograficznego pod nazwą „Czeladź 

okiem Seniora” 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową ds. wyłonienia laureatów konkursu fotograficznego pod nazwą 

„Czeladź okiem Seniora” w składzie:  

1. Beata Zawiła – przewodnicząca 

2. Elżbieta Bazańska-Wolska – z-ca przewodniczącego 

3. Justyna Lisowska – członek komisji 

4. Beata Marcinkowska – członek komisji 

5. Monika Gajewska – członek komisji 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 

 


